“Rikonstruksion rrugesh me rere bituminoze, rruge lagje 

Poshnje “Velaj”, Allambrez dhe me asfalt rruga “Paqeruajtesit Poshnje-Bashkia 

Dimal”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TËPROKURIMIT: Punë ndërtimi 

45000000‐7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 18 271 570 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e 

një mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

KOHEZGJATJA E KONTRATES/MARREVESHJES KUADER OSE AFATI PER 

ZBATIMIN E SAJ: 3 (tre) muaj kalendarikë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.